

Ecz. Şerif BOYACI



PGEU
GPUE

PGEU TOPLANTISI-BRÜKSEL

Avrupa Birliği Eczacılık Grubu'nun (PGEU) Kasım toplantısı 16-17 Kasım 2009 tarihlerinde Brüksel'de yapıldı.

Gündemin ilk maddesinde süresi dolan başkanlık için seçim yapılması vardı. İç düzenlemeler gereği olarak, adaylık için belli kriterler geçerli olduğu için, üye ülkelerin adaylıkları gözden geçirildi. Sonuçta Belçika'nın sırasının geldiği görüldü ve Belçika Delegesi Mr. Filip Babylon' un başkanlığı, 2010 yılından geçerli olarak kesinleştirildi.

Bu genel kurulun önemli tarafı, PGEU'nun 50.yıl kutlamalarına vesile olmasıydı. PGEU 29 Mayıs 1959 tarihinde Avrupa Birliği'nin o tarihteki altı ülkesi tarafından (Fransa, Almanya, Belçika, Lüksemburg, Hollanda ve İtalya) Frankfurt'ta kurulmuştu.

Avrupa Parlamentosu'nun Almanya milletvekillerinden Dr. Thomas Ulmer'in sponsorluğuyla, parlamentonun giriş salonlarında bir etkinlik düzenlendi. Daha önceden ülkelerin gönderdikleri, elli yılda gerçekleştirdikleri çalışmalarını yansıtan posterlerin sergilendiği alanda yapılan törende, çeşitli konuşmalar yapıldı. İlk konuşmayı yapan Dr. Thomas Ulmer, eczacının halk sağlığına yaptığı katkıyı vurgulayan bir konuşma yaptı. Daha sonra PGEU'nun kurucularından Dr. Ullisse Gallo'nun (99) Milano'dan mesajını eczacı kızı Barbara okudu. Duygusallıkla dolu konuşma dinleyenleri çok etkiledi.

PGEU Başkanı Mr. Thony Björk, "Son elli yılda Avrupa çok değişim geçirdi. 50.yıl kutlaması bu süreçte mesleki olarak neleri ortaya koyduğumuzu yansıtmaya avantajı vermektedir. Aynı zamanda önümüzdeki elli yılda hastaların güvenliği ve daha iyi tedavi süreçlerini ortaya çıkarmak anlamında mesleğimizin karşılaştacağı yeni zorlukları ve avantajları da öngörmek fırsatını vermektedir" şeklinde konuştu.

Avrupa Parlamentosu salonlarında ayrıca, ülke örgütlerinin gerçekleştirdikleri etkinliklerini içeren posterler sergilendi. Türk Eczacıları Birliği'mizin posterleri tam orta bir yere yerleştirilmiş olduğu için ilgi çaktı ve katılımcılara çalışmalarımız hakkında bilgi aktarıldı.

